Descrizione struttura
AMM.VA E AFFARI
FINANZA E TRIBUTI
VIGILANZA

AREA TECNICA

Dipendenti
38
11
12
27

Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2018 AL 31-12-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

721,00
209,00
255,00
519,00

607,00
167,00
226,00
400,00

114,00
42,00
29,00

119,00

83,00
31,00
25,00
79,00

10,00
4,00
1,00

29,00

21,00
7,00
3,00

11,00

84,19
79,90
88,63
77,07

% assenza
15,81
20,10
11,37
22,93

% di cui ferie
11,51

14,83

9,80

15,22

% di cui malattia
1,39
1,91
0,39
559

% di cui altre assenze
2,91
B85
1,18
2,12



