Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2018 AL 31-12-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMM.VA E AFFARI	38	721,00	607,00	114,00	83,00	10,00	21,00	84,19	15,81	11,51	1,39	2,91
FINANZA E TRIBUTI	11	209,00	167,00	42,00	31,00	4,00	7,00	79,90	20,10	14,83	1,91	3,35
VIGILANZA	12	255,00	226,00	29,00	25,00	1,00	3,00	88,63	11,37	9,80	0,39	1,18
AREA TECNICA	27	519,00	400,00	119,00	79,00	29,00	11,00	77,07	22,93	15,22	5,59	2,12